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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
 

Haimoon Kyläyhdistys ry, Vihti. Y-tunnus 3064629-1 

Kyläyhdistyksen tehtävä on edistää kylän asukkaiden yleistä hyvinvointia sekä kehittää 
kylän elinkelpoisuutta ja viihtyisyyttä, osallistua kylää koskevaan suunnitteluun ja 
päätösten tekoon, tehdä aloitteita ja esityksiä, antaa lausuntoja viranomaisille ja 
järjestöille sekä tehdä yhteistyötä muiden yhdistysten ja kunnan kanssa.  

Kuluneena vuotena on tavoitteena ollut kylän näkyvyyden lisääminen. Uusien 
lapsiperheiden saaminen kylälle vahvistaisi kyläkoulun tulevaisuutta. Pyrimme myös 
aktivoimaan kyläläisiä osallistumaan tapahtumiin ja talkoisiin sekä tutustumaan 
kyläänsä sekä toisiinsa. 

Yhdistyksen hallinto ja organisaatio 
 
Vuosikokouksessa 24.3.2024 oli läsnä 11 henkilöä.  
 
Hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2024-25: puheenjohtaja Mikko Lasanen, 
sihteeri Jaana Mononen, rahastonhoitaja ja varapuheenjohtaja Raija Kuusisto, 
kotisivuvastaava Juha Pohjala, tiedottaja Tarja Ojanne sekä Lauri Rissanen. 
Toiminnantarkastajana jatkoi Mervi Kannisto-Kallela, varalla Pirkko Karjalainen.  
 
Yhdistyksen hallituksen toimikausi on vuosikokousten välinen aika. 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana kahdeksan kertaa, jäsenillä 37 läsnäolokertaa 
ja ulkojäsenillä 4. Kokousten välillä pidettiin yhteyttä whatsapp-ryhmän avulla. 

Hallituksen tueksi perustettuna työryhmänä jatkoi 2023 perustettu kaavoitustyöryhmä 
sekä 1984 perustettu kylähistoriatyöryhmä. Myös remonttien ja maalaismarkkinoiden 
toteuttaminen vaati toimijoilta ryhmätyöskentelyä, vaikkei varsinaisia työryhmiä 
nimetty.     

Raija Kuusisto erosi hallituksesta 31.12.2024, koska hän siirtyy Ykkösakselin 
hallitukseen edustamaan Vihdin kyliä 1.1.2025 alkaen, eikä samaan aikaan voi olla 
Kyläyhdistyksen hallituksessa.  

Jäsenrekisteri 

Jäsenrekisterin ylläpito on yhdistyksen lakisääteinen velvollisuus. Jäsenrekisterin on 
oltava ajan tasalla, jos haetaan hankeavustuksia. Kyläyhdistyksen jäsenyyttä on 
tarjottu tapahtumissa ja sopivan tilanteen tullen. Maalaismarkkinoilla oli 
Kyläyhdistyksen infopiste, jossa voi myös täyttää jäsenhakemuksen.  

Jäseniä oli vuoden lopussa 37 henkilöä. 



 

Toimintaa 2024 
 

Osayleiskaavoitus 
Haimoon osayleiskaavoituksen merkeissä pidettiin vuoden 2024 aikana kolme 
infotilaisuutta: 30.1.2024 kyläinfo (noin 40 henkilöä). Toinen kaavainfo 13.6.2024 (13 
henkilöä). M. Lasasen mukaan uutta kerrottavaa ei ollut, kaavan aikataulu tarkentuisi 
syksyllä.  

16.9.2024 Vihdin kunnanhallitus päätti keskeyttää nykyisten kyläalueiden 
osayleiskaavojen, myös Haimoon, edistämisen. 1.10.2024 oli vuoden kolmas 
kaavainfo (15 hlö), jonka keskeinen sisältö julkaistiin myös Kyläyhdistyksen fb-
sivulla. Seuraava tiedotustilaisuus sovittiin järjestää vuoden 2025 alussa. 

Valokuitu tuli kylälle 
Valokuituhankkeesta oli pidetty infotilaisuus Haimoon koululla jo 16.8.2023. 25. 
tammikuuta 2024 Lounea Oy ilmoitti kiinteistöille, että ”valokuituverkon 
rakentamiseen liittyvät valmistelut ja toteutusaikataulun suunnittelu aloitetaan ja 
valokuituverkko rakentuu kaivukausien 2024 ja 2025 aikana”. Valokuitua alettiin 
vetää Haimoon kylälle huhtikuulla -24. Myös vielä liittymättömille kiinteistöille 
rakennetaan varaus. Lounea Oy:n edustaja oli myös Maalaismarkkinoilla 1.9.24 
esittelemässä valokuitua. Kyläyhdistys välitti kylällä tietoa hankkeen edistyessä.    

Avustukset ja stipendit  
31.5.2024. Kyläyhdistys lahjoitti jokavuotiset stipendit Haimoon koululle (2 x 40 
euroa). Koulun opettajat valitsevat stipendin saajat. 

6.6.24 Kyläyhdistys anoi Juttutuvalle avustusta Tuovi Siiri Hänninen säätiöltä (TSH), 
jonka tavoite on edistää ikäihmisten ja lasten hyvinvointia. Toiminta keskittyy 
ikäihmisiin, eikä avustusta tulla käyttämään matkakustannuksiin. Yhteyshenkilönä 
toimii tiedottaja Tarja Ojanne. - Avustusta myönnettiin 28.11.2024 anottu määrä, 1200 
euroa. Summa tulee tilille vasta vuoden 2025 puolella. 

1.9.24 Vihdin Omakotiyhdistys ry, c/o Veikko Hallikainen, tuki markkinatapahtumaa 
sadalla eurolla ”kyläyhteistyön merkeissä”.  

4.10.2024 Kyläyhdistys osallistui OP Uusimaan ”Yhteisiä Unelmia 2024” -
tapahtumaan. Kyläyhdistys anoi avustusta skeittirampin rakentamiseen, mutta anomus 
hylättiin. Hakemuksia oli tullut 401 kappaletta, joista tukea myönnettiin 52 
yhdistykselle (13 %).  

Historiatyöryhmä aktivoituu  
1984 perustettu Haimoon perinnetyöryhmä aktivoitui 2024, tavoitteena saada tekstin 
oikeudet Kyläyhdistykselle, jonka jälkeen Kyläyhdistys pystyy hakemaan 
hankeavustusta historiikin taitto- ja painatuskuluihin.  

Vanha koulu 
Kyläyhdistys sai pihan käyttöoikeuden vuodelle 2024.  



 

16.9.2024 Haimoon Kyläyhdistyksen hallitus julkaisi Vihdin Uutisissa 
mielipidekirjoituksen vanhan koulun tilanteesta. Sama kirje meni myös kunnan 
viranomaisille. 12.11.24 saimme tiedon, että kunta on palkannut ulkoisen juristin, jonka 
avulla asia toivottavasti etenee. Kirjeen lähettäminen kannatti.  

 

Tapahtumia 2024 
Haimoon koulu_120  
Haimoon koulun 120-vuotisjuhlaa vietettiin 16.5.2024. Kyläyhdistys luovutti koululle 
juhlassa valokuvataulun vanhimmasta koulurakennuksesta, ns. yläkoulusta vuodelta 
1916. Tarja Ojanne piti puheen ja luovutti taulun yhdessä Mikko Lasasen kanssa.  

 

Miljoona roskapussia 
Kyläyhdistys osallistui YLE:n Miljoona roskapussia -kampanjaan 8.-16.5.24. Kukin 
kerääjä toi tullessaan roskat matkan varrelta kotoa kentälle. 11.5. kierrettiin vielä 
vanhan koulun pihat.  

Juttutupa 
Kylän muut yhdistykset (Haimoon Martat, Haimoon Kisa, Haimoon koulun 
vanhempaintoimikunta ja päiväkodin VTK) pitivät kesäkahvilaa kaksi kertaa viikossa 
ajalla 4.6.-15.8.2024.  

Kyläyhdistys ei ottanut omaa kahvilavuoroa, vaan päätti perustaa ikäihmisille oman 
kahvittelutilaisuuden. Juttutuvalle kokoonnutaan joka kuukauden toinen keskiviikko 
klo 14-16. Toiminnalle anottiin ja saatiin avustusta Tuovi Siiri Hänninen säätiöltä 
(TSH-Säätiö) 1200 euroa. Avustus mahdollistaa pieniä hankintoja sekä ulkopuolisen 
alustajan käyttöä. Tarjoilut hoituvat jatkossakin kahvirahalla (2e). 
Kokoontumiskertoja oli 8.5.-11.12.24 välisenä aikana kahdeksan, joissa yhteensä n. 78 
kävijää. 

Maalaismarkkinat 1.9.24 

Maalaismarkkinat pidettiin sunnuntaina syyskuun 1. päivä. Viime vuodesta poiketen 
tapahtuma jakautui kahteen paikkaan, vanhalle koululle ja urheilukentälle. Kävijöitä 
oli viime vuoden malliin eli arviolta 3-400. Aktiivisia talkootyöntekijöitä oli noin 15, 
talkootyötunteja kertyi 96 + tiedottaminen.  

Tapahtumasta tehtiin yleisötapahtumailmoitus, jota edellytetään yli 200 henkilön 
tapahtumilta. Tapahtumaa markkinoitiin aktiivisesti somessa, postilaatikkojakeluna, 
lähikauppojen ilmoitustauluilla sekä kopin seinällä.  

Myyjiltä ja kävijöiltä tuli palautetta, että tapahtuman voisi jatkossa järjestää yhdessä 
paikassa eli urheilukentällä, jolloin kävijät olisivat koko ajan kaikkien myyjien 
lähettyvillä. Kentällä on myös sähköä saatavilla. Jos markkinoista halutaan toistuva 
tapahtuma, kaivataan järjestelyihin kuitenkin merkittävästi enemmän tekijöitä. Jo 
suunnittelun alkuvaiheessa tulisi perustaa markkinatoimikunta, johon mukaan edustaja 
kaikista osallistuvista yhdistyksistä. 

Markkinapäivän aamuna saimme tiedon, että Haimoon mylly, kylän maamerkki vanhan 
koulun ohella, oli aamuyöllä palanut maan tasalle. Kirjattakoon sekin tähän muistiin. 

 



 

Joulukauden avaus 4.12.24 
Kylän ja koulun yhteinen joulukauden avausjuhla pidettiin Haimoon koululla 4.12. klo 
18. Kaitilan kuusen lahjoittama kuusi pystytettiin aamupäivällä, kuusenvalot sytytettiin 
vasta juhlan alkaessa klo 18 lasten laulaessa. Koulun vanhempaintoimikunta järjesti 
mittavat arpajaiset ja 6. luokan oppilaat pitivät kanttiinia/kahvilaa. Kirjuritonttu 
vastaanotti lasten lahjatoiveita ja kirjeitä joulupukille.  

Kyläyhdistys teki yhteistyössä Kaitilan kuusen kanssa Kyläyhdistyksen Facebook-
sivulle kolme kuvakelaa, joita katsottiin yli 2500 kertaa.  

Joulukuusen oli tarkoitus olla paikallaan tammikuun lopulle asti, mutta jo ennen 
joulua oli kova tuuli työntänyt kuusen vinoon ja kuusenvalot olivat pimentyneet 
johtosarjan vioituttua. Kuusen kanssa on useina vuosina ollut mm. ilkivaltaa. Koulun 
rehtori piti siksi ehdotuksesta istuttaa paikalle keväällä elävä kuusi. Sähkökynttilät 
voitaisiin myös korvata näyttävillä heijastimilla. – Perinteet muuttuvat ajan saatossa.   

Joulun avausjuhlan talkootyötä kertyi 12 tuntia. 

 

Yhteistoiminta  
 

Kylän yhdistysten yhteistoiminta 
Kylän yhdistykset ovat olleet yhdessä järjestämässä maalaismarkkinoita ja joulunajan 
avausjuhlaa. Yhteyttä on pidetty yhdistysten puheenjohtajien whatsapp-ryhmässä.   

Kylien välinen yhteistoiminta 
Kylien välistä toimintaa on 2020-luvulla ollut eniten Selin suuntaan. Selin 
torstaituvalla käy 2 krt /kk muutamia haimoolaisia ikäihmisiä. Lounaan lomassa on 
vaihdettu kuulumisia ja jaettu kylien välistä historiatietoa.   

Valtakunnallinen kylätoiminta 
Tarja Ojanne osallistunut webinaareihin 2024: 

17.9. Suomen kylät webinaari Kyläkoulu – kuluerä vai vetovoimatekijä? 
29.10. Ykkösakselin webinaari Elämää kylänraitille – maallemuuton edistäminen 
22.10. Uudenmaan Kylät: ”Saanko luvan”, kylille rakentamisen mahdollisuuksista 
11.12. Ykkösakselin webinaari Lumoavat kylät - maaseutuasumisen asialla 

 
Raija Kuusisto on kutsuttu Leader-ryhmä Ykkösakselin hallitukseen Vihdin kylien 
edustajana alkaen 1.1.2025.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Talkootyö 
 

Paviljongin katon korjaus 3.8.24 
Paviljonkia reunustavien puiden kaatoa oli suunniteltu, mutta päädyttiin lopulta vain 
karsimaan isoimmat oksat työmaan tieltä talkoopäivän aamuna. Janne Tulokas oli 
etukäteen hoitanut asbestinäytteenoton, tulos oli negatiivinen. 

Rakennustyöporukan vetäjäksi oli lupautunut rakennusmestari Petri Räikkönen. 
Työryhmään kuului kahdeksan kyläläistä: Petri Räikkönen, Sami Sohlman, Jonas 
Donner, Janne Tulokas, Niko Niemelä, Gisbert Van Der Starre, Sebastian Van Der 
Starre ja Asko Ojanne. Muonituspuolella häärivät Pirkko Karjalainen ja Tarja Ojanne.  

Tavarakuljetukset ja jätteen poisvienti hoitui Niemelä & Ojanne kalustolla. Telineet, 
laudat ja maalit tarjosi maatila Ojanne. Ostohankinnat suoritettiin Leino Oy:stä. 
Vanerit ja kattohuopa tykötarpeineen tulivat maksamaan 722,16 euroa. Ensi vuodelle 
jäi vielä paviljongin maalaus ja katon jiirien huovan uusinta.  

Kuivakäymälöiden huoltokorjaus 
Asko Ojanne maalasi heinäkuulla huoltorakennuksen kuivakäymälöiden töhryt 
piiloon. Istuinosat uusittiin ja asennettiin ”huussivihkot”, joihin voi vapaasti toteuttaa 
itseään. Vihot säilyivät lähes tyhjinä loppuvuoden, mutta eipä ollut seiniäkään 
sotkettu. 

Markkinoiden aattona 31.8. vaihdettiin vielä kuivakäymälöiden ulko-ovet, jotka olivat 
pahasti kärsineet ilkivallasta. Toteutus: Petri Räikkönen ja Sami Sohlman. Ovet tulivat 
Leino Oy:stä tilaustavarana poikkeavan mitoituksen johdosta, 633,01 euroa.  

Talkootyötunteja kertyi katon ja kuivakäymälöiden remontteihin liittyen 96.  

 

Muuta 
Vanhan koulun vieressä oleva lentopallokenttä on Haimoon Kisan ylläpitämä. Kisan 
piti selvittää kunnasta lentopalloverkon saamista kentälle. Myös vesaikkoa oli ajatus 
raivata, mutta ilmeisesti kentälle ei ollut tarvetta, koska nämä eivät toteutuneet.  

Juha Pohjala esitti vanhan pururadan kunnostusta kyläläisten ja koulun käyttöön. Polulle 
on kaatunut puustoa, joka on korjaamatta pois. Pururata kulkee Haimoontien 
pohjoispuolella alkaen koulun läheltä ja jatkuu aina Myllytien pään kohdalle asti (?) 
Kyläyhdistys on mukana talkoissa, mikäli mukaan saadaan myös muut kylän yhdistykset 
ja kyläläiset. Juha selvittää maanomistusasioita. 

Koulutaksin kuljettaja pyysi välittämään kuntaan tiedon näkyvyyden parantamiseksi 
tieliittymissä sekä vanhan koulun pihan aurattuna pitämisestä talvella. Nämä luvattiin 
kunnasta hoitaa, paitsi vanhan koulun pihan lumenauraus, koska se kunnan viranhaltijan 
mukaan ”lisää ilkivaltaa ja osa rakennuksista ei enää ole kunnan omistuksessa”.  

 
 
 



 

Kyläyhdistyksen talous ja kirjanpito 
 
Tilinkäyttöoikeus myönnettiin pj Mikko Lasasen lisäksi vpj Raija Kuusistolle. 
Kyläyhdistyksen nimissä ollut avustustili lakkautettiin. 
Raija Kuusisto hoiti kirjanpitosopimuksen lakkauttamisen Tuohitilit Oy:n kanssa.  
Raija Kuusisto hoiti vuoden 2024 kirjanpidon.  
Jäsenmaksun ja kannatusmaksun keräämisestä päätetään vuosikokouksessa. 
 

Vihdin asukas- ja kylätoiminta ry (Viakas) avustus  
Viakas-avustusta oli saatu paviljongin kunnostukseen 818 e (2023) ja 507e (2024), 
yht.1325e. Remontti tuli maksamaan 1503 e eli saatu avustussumma ylittyi 178 euroa. 

Kyläyhdistys haki joulukuussa -24 Viakas-avustusta vuodelle 2025, mutta Viakas ry 
myöhästyi haussa eikä hakemusta käsitelty kunnassa ollenkaan. Kyläyhdistysten on 
haettava kunnan kulttuuri- ja kansalaistoiminnan kohdeavustusta, jonka haku on auki 
ympäri vuoden.  

Tiedotustoiminta 
Käytetyt tiedotuskanavat: kotisivu Haimoonet.fi, FB-sivu Haimoonkylayhdistys ja 
haimoonet.fi sähköpostirinki, Instagram Haimoonkyla sekä kaavatyöryhmän ja 
Juttutuvan kävijöiden sähköpostiringit. Ilmoituksia jaettu myös muihin FB-ryhmiin, I 
love Haimoo-whatsapp ryhmään sekä kentän infotaululle. Maalaismarkkinoilla oli 
käytössä myös postilaatikkojakelu. Haimoolainen-lehtinen päivitettiin ja se on 
pysyvästi luettavissa Haimoon fb-sivulla. 

Juha Pohjala on Haimoonet.fi -kotisivun pääkäyttäjä ja it-tuki 
Tarjalla käyttöoikeus Haimoonet.fi kotisivulle ja sähköpostiin  
Tarja hoitaa Haimoonet-fi ryhmäsähköpostien lähettämisen 
FB-sivulla tiedotetaan ajankohtaisista asioista ja tapahtumista 
IG-sivua päivittää Tarja, Jaana mukaan syksyllä 
WA-ryhmät: Kyläyhdistyksen hallituksen ryhmä – kaikki 
Kylän yhdistysten puheenjohtajien ryhmä – Tarja 
 

Tulevaisuuden näkymät 
Toimintavuoden 2024 tavoitteet toteutuivat suurelta osin. Kyläyhdistys onnistui 
herättelemään kyläläisiä mukaan näkemään oman kylänsä mahdollisuuksia sekä osallistumaan 
tapahtumiin ja talkoisiin. Juttutupa lunasti paikkansa kylässä toistuvien tapahtumien joukossa. 
Paviljonki sai ehjän katon. Maalaismarkkinat toteutettiin ensi kertaa Kyläyhdistyksen 
vetämänä. Kävijöitä riitti kuten edellisvuotenakin, mutta toteutukseen osallistuneiden 
aktiivisten toimijoiden määrässä oli toivomisen varaa.    

 

Haimoossa 23.1.2025 

Kyläyhdistyksen hallitus 


